様式第１号

事後審査型条件付一般競争入札競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

東近江市長　　　　　　　　　　　様

所   在   地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　        代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで入札公告のあった令和　　年度　第　　号
に係る事後審査型条件付一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、成年被後見人、被保佐人又は破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

(添付資料)
【建設工事のみ】
１　建設業の許可の写し
２　経営事項審査結果通知書の写し
３　工事の施工実績　　　　　　　　（様式第２号）
４　配置予定技術者（建設工事）　　（様式第３号）
５　配置予定技術者等の工事経歴　　（様式第４号）
　６　見積書                        （任意様式）

【業務委託のみ】
７　測量・建設コンサルタントの登録証明書の写し
８　測量・建設コンサルタント業務実績　　　　　　（様式第５号）
９　配置予定技術者（測量・建設コンサルタント）　（様式第６号）
10　配置予定技術者等の業務経歴　　　　　　　　　（様式第７号）
11　見積書                                      （任意様式）
12　ISO/IEC27001・JIS Q 15001・プライバシーマークの写し（公告又は仕様書記載時）

【共　　通】
13　その他市長が必要とする書類

　※　代表者印を押印の上、ＰＤＦ（白黒可）にして送付下さい。
　※　提出書類のファイルの容量は３メガバイトまでとして下さい。

様式第２号

工事の施工実績

次の建設工事の入札に当たり、事後審査型条件付一般競争入札公告に示された条件に従い工事施工実績を届け出ます。

	工　　事　　名
	令和　年度　　第　号　　　　　　　      　　　　　　　　　　　工事

	入札参加資格要件による施工実績の条件

(公告文を転記すること)

【工事施工実績】

	工　事　施　工　実　績
	工事名等

	発注機関名

	施工場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態等

	工事内容
※入札参加資格要件に該当する施工実績を記載すること。

	１　工事の実績を証明するものとして、コリンズの登録又は、契約書・仕様書(工事名、契約金額、
工期、工事内容、発注者及び受注者が確認できるもの)の写しを添付すること。
２　コリンズの記載内容で同種工事の施工実績が不明瞭な場合については、仕様書等を必ず添付す
ること。
３　公告で業者としての施工実績を問わない場合は、この様式の提出は不要とする。

様式第３号

配置予定技術者（建設工事）

次の建設工事の入札に当たり、事後審査型条件付一般競争入札公告に示された条件に従い工事現場に配置する予定の技術者を届け出ます。

	工　　事　　名
	令和　年度　　第　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

【配置予定技術者】　　　　   　企業名：

	現場代理人
	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

	監理(主任)技術者
	配置技術者
	監理技術者　・　主任技術者
（該当する技術者を○で囲むこと。）

	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

	その他の技術者
	氏　　　名

	資　　　格
(取得年月日/番号)

１　配置予定技術者は、技術者資格登録証明書及び公告で求める資料等の写しを添付すること。
２　公告日現在において、３箇月以上の直接的な雇用関係がある証明書の写しを添付すること。
３　公告での入札参加要件で求める配置予定技術者を記載するものとし、公告で求めていない配置予定技術者については記載を不要とする。

様式第４号

配置予定技術者等の工事経歴

建設工事の入札にあたり、事後審査型条件付一般競争入札公告に示された条件に従い配置予定技術者等の工事経歴を届け出ます。

	配置予定技術者の従事役職
(該当役職に〇をすること)
	現場代理人 ・ 主任技術者 ・ 監理技術者 ・ その他の技術者

	氏　　　名

	技術者要件で必要とする資格
(取得年月日/番号)

	入札参加資格要件の施工実績の条件

(公告文を転記すること)

	工事実績の内容

	工事名称

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等

	従事役職

	工事内容
※入札参加資格要件の施工実績を満たす工事であることが確認できる内容を記述すること。

	申請時における他工事の従事状況等
	工事名称

	発注機関名

	工　　期

	従事役職

	本工事と重複する場合の対応措置

	コリンズ登録の有無
	有（コリンズ登録番号：　　　　　　　　　　）
無

１　配置予定技術者の実績を証明するものとして、コリンズの登録又は契約書・仕様書（工事名、契約金額、工期、工事内容、発注者及び受注者が確認できるもの）の写しを添付すること。
また、従事役職を証明するものとして、コリンズの登録又は配置技術者届の写しなど、従事した役職が確認できる資料を添付すること。
２　従事役職毎にこの様式を作成すること。ただし、公告で実績を問わない従事役職（配置予定技術者）については、この様式の提出は不要とする。
３　公告で配置予定技術者に複数の実績を求めている場合は、実績ごとにこの様式を作成すること。

様式第５号

測量・建設コンサルタント業務実績

次の測量・建設コンサルタント業務の入札に当たり、事後審査型条件付一般競争入札公告に示された条件に従い業務の実績を届け出ます。

	業　　務　　名
	令和　年度　　第　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務

	入札参加資格要件の業務実績の条件
(公告文を転記すること)

	【業務実績】

	業　　務　　実　　績
	業務名等

	発注機関名

	業務場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　　期
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	入札参加資格要件に該当する業務実績を記載すること。

	１　業務実績を証明するものとして、テクリスの登録又は契約書・仕様書（業務名、契約金額、履行期間、業務内容、発注者及び受注者が確認できるもの）の写しを添付すること。
２　なお、建築工事の設計業務等については、「国土交通省大臣官房官庁営繕部監修」（公共建築工事標準仕様書）による設計・監理を行ったことが証明できる仕様書の写しを添付すること。
３　公告で業者としての業務実績を問わない場合は、この様式の提出は不要とする。

様式第６号

配置予定技術者
（測量・建設コンサルタント）

次の測量・建設コンサルタント業務の入札に当たり、事後審査型条件付一般競争入札公告に
示された条件に従い業務に配置する予定の技術者を届け出ます。

	業　　務　　名
	令和　年度　　第　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業務

【配置予定技術者】　　　　　  企業名：

	現 場 代 理 人
	氏　　名

	資　　　　　格
(取得年月日/番号)

	主 任 技 術 者
	氏　　名

	資　　格
(取得年月日/番号)

	管 理 技 術 者
(技術管理者)
	配 置 技 術 者
	技術士　・　ＲＣＣＭ
（該当する技術者を〇で囲むこと。）

	氏　　名

	資　　格
〔技術部門・選択科目
又は登録部門〕
(取得年月日/番号)

	照 査 技 術 者
	氏　　名

	資　　格
(取得年月日/番号)

	その他の技術者
	氏　　名

	資　　　　　格
(取得年月日/番号)

１　配置予定技術者は、技術者資格登録証明書及び公告で求める資料等の写しを添付すること。
２　公告日現在において、３箇月以上の直接的な雇用関係がある証明書の写しを添付すること。
３　公告での入札参加要件で求める配置予定技術者を記載するものとし、公告で求めていない配置
予定技術者については記載を不要とする。
様式第７号

配置予定技術者等の業務経歴

測量・建設コンサルタント業務の入札に当たり、事後審査型条件付一般競争入札公告に示された条件に従い配置予定技術者等の業務経歴を届け出ます。

	配置予定技術者の従事役職

(該当役職に〇をすること)
	現場代理人 ・ 主任技術者 ・ 管理技術者(技術管理者)

照査技術者 ・ その他の技術者

	氏　　　名

	技術者要件で必要とする資格
(取得年月日/番号)

	入札参加資格要件の業務実績の条件

(公告文を転記すること)

	業

務

実

績

	業務名称

	発注機関名

	業務場所

	契約金額

	履行期限

	従事役職

	業務内容
※入札参加資格要件の業務実績を満たす業務であることが確認できる内容を記述すること。

	管理技術者(技術管理者)の重複業務の有・無
(東近江市発注実質業務が500万円以上のもの)
	有　・　無
	　　件(内、同日公告での兼任予定数　　　件)

	上記における東近江市発注業務の他業務の従事状況等
※同日公告のものは記載不要。
※複数ある場合は欄を追加すること。
	業務名称

	発注機関名
	東近江市

	履行期間

	従事役職
	管理技術者(技術管理者)

	テクリス登録の有無
	有（テクリス登録番号：　　　　　　　　　　）
無

１　配置予定技術者の実績を証明するものとして、テクリスの登録又は契約書・仕様書（業務名、
契約金額、履行期間、業務内容、発注者及び受注者が確認できるもの）の写しを添付すること。
　　なお、建築工事の設計業務等については、「国土交通省大臣官房官庁営繕部監修」（公共建築工事標準仕様書）による設計・監理を行ったことが証明できる仕様書の写しを添付すること。
また、従事役職を証明するものとして、テクリスの登録又は配置技術者届の写しなど、従事した役職が確認できる資料を添付すること。
２　従事役職毎にこの様式を作成すること。ただし、公告で実績を問わない従事役職（配置予定技術者）については、この様式の提出は不要とする。
３　公告で配置予定技術者に複数の実績を求めている場合は、実績ごとにこの様式を作成すること。